
ZARZĄDZENIE NR 582/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej dotyczącej depozytów nieodebranych w terminie 
przechowywanych w Biurze Rzeczy Znalezionych. 

Na podstawie art. 19 ust 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o rzeczach znalezionych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz 
501) oraz biorąc pod uwagę art. 187 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2022r. poz. 1360 t.j. z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu inwentaryzacji depozytów niepodjętych w terminie, o którym mowa w art. 187 Kodeksu 
Cywilnego przechowywanych w Biurze Rzeczy Znalezionych, powołuję Komisję Inwentaryzacyjną, która 
zgodnie z obowiązującymi przepisami dokona kwalifikacji przedmiotów i oceny ich przydatności do 
wykorzystania lub utylizacji. 

§ 2. Przedmiotowa Komisja powoływana będzie wg aktualnych potrzeb. 

§ 3. W skład Komisji Inwentaryzacyjnej wchodzą wskazani przez Kierowników Biur przedstawiciele: 
Biura Organizacyjnego, Biura Informatycznego oraz Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 
Przewodniczącym Komisji będzie Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4. Po zakończonych pracach Komisji zostanie  sporządzony protokół z podjętych działań. 

§ 5. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarz Miasta. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2F9E48A-049E-47F0-B902-487FF0D86BCE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


